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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028033B

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit Fit Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ne ambientet e Qendres Tregtare 
Toptani, kati i peste, Rruga Abdi Toptani, Tirane 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sallon estetike, sherbime e trajtime estetike dhe relaksi, 

trajtime dermatologjike, tregtim artikujsh kozmetike, 
depilim, masazhe anti celulit dhe jo vetem, maska fytye, 
krehje, prerje dhe trajtime flokesh. Trajtime bukurie. Make 
up profesional etj.
Valentinë Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2018                Deri: 24/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniHafuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValentinëMarku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fit Clinic
E-Mail: blerina.pesha@cms-aacs.com  
Telefon: 0035544302123  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918584-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057252-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01, datë 04.01.2019 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 30% të kuotave të 
ortakut Znj. Valentinë Marku që zotëron në shoqërinë " Fit Clinic " sh.p.k.   2- Depozitimi 
i Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.11 Rep., Nr. 5/1 Kol., datë 04.01.2019, ndërmjet 
palës  dhuruese Znj. Valentinë Marku me palën pranuese Z. Gani Hafuzi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerina.pesha@cms-aacs.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gani Hafuzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentinë Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valentinë Marku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92126D7-5C98-459C-AA03-1B67ADCBF39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464989B7-167E-4498-B828-64CD5C965E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A250856D-B853-4916-917F-D3D34D93CF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E123FE3E-0BDD-467D-AA81-228B7D10182B
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6967FE05-9B2A-4A0F-B0BD-3856DEA8DDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519E981-3741-4CEF-86A4-FA192D9FB244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519E981-3741-4CEF-86A4-FA192D9FB244

